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Paris, 2011-12-19 

Britt Karlsson utnämndes nyligen till Årets Vinprofil 2011 av Munskänkarna. Årets Vinprofil är en 

hedersutmärkelse som tilldelas personer som anses ha gjort en stor insats för vinet i Sverige. Det 

är den senaste i en rad av vinutmärkelse Britt tilldelats i Sverige och internationellt.  

Munskänkarna motiverade sitt val av Britt så här: 

”Britt Karlsson har under ett stort antal år verkat för att öka intresset för vin. Hon har genom 

nyhetsbrev, artiklar, böcker, föreläsningar och vinprovningar verkat för en ökad medvetenhet och 

kunskap om vinet och dess producenter. Berättelser om den enskilde vinodlaren och dennes idéer om 

hur vin skall odlas och produceras, lyfts ofta fram och visar på ett intressant sätt människan bakom 

vinet. Genom ett brett program av spännande resor får både nybörjaren och den mer erfarne sina 

intressen för både mat och vin tillgodosedda. Britt delar på ett föredömligt sätt med sig av sina 

kunskaper och erfarenheter till glädje för övriga vinintresserade. Detta gör att Föreningen 

Munskänkarna med glädje och stolthet utnämner Britt Karlsson till Årets Svenska Vinprofil 2011.” 

Britt är känd i Sverige som vinjournalist, författare, föredragshållare och vinresearrangör genom sitt 

företag BKWine. Britt grundade BKWine för ett tiotal år sedan i Paris, där hon bor sedan ett flertal år 

tillbaks. Hon skriver dock framför allt i svenska media och håller föredrag runt om i landet för 

svenska vinklubbar. Hennes resor riktar sig både till svenskar och till andra skandinaver, liksom till en 

internationell publik. 

Britt kommenterar utmärkelsen Årets Vinprofil på detta sätt: ”Det kom som en stor överraskning. 

Jag blev oerhört stolt och glad. Jag älskar ju att dela med mig av min passion för vin, resor och 

gastronomi, både genom det jag skriver och genom de vinresor som jag arrangerar, så det här känns 

ju lite som ett extra fint kvitto på att det uppskattas! Det sporrar mig till att fortsätta och bli ännu 

bättre!” 

Årets Vinprofil är den senaste i en rad utmärkelser som Britt och hennes företag BKWine tilldelats 

under senare år: Sveriges Bästa Vinbok 2010 av Måltidsakademien, World’s Best Wine Book for 

Professionals av Gourmand World Cookbook Awards, och World’s Tops Wine Tours av Travel & 

Leisure Magazine.  

Mer information om Britt finns här: 

• Journalistik: http://www.bkwine.com/sv/ 

• Resor: http://www.bkwinevinresor.com  

 

Presskontakt:  

- Britt Karlsson, tfn 00 33 6 80 45 35 70 eller 08-559 22 155, info @ bkwine.com, eller 



- Per Karlsson, tfn 00 33 6 83 51 12 53, info @ bkwine.com  

Pressinformation & pressbilder: http://www.bkwinevinresor.com/pressrum/. Fler pressbilder för 

publicering i samband med text om BKWine finns tillgängliga på begäran (vi har ju även ett av 

världens största fotoarkiv specialiserat på vin: http://www.bkwinephotography.com). 

BKWine AB 

BKWine, 51, rue du Chevalier de la Barre, F-92130 Issy les Moulineaux (Paris), Frankrike, 00 33 6 80 

45 35 70 eller 08-559 22 155, info@bkwine.com, http://www.bkwine.com, 

http://www.bkwinevinresor.com 

BKWine AB drivs av Britt och Per Karlsson. Verksamheten har fyra huvudgrenar: 

- vin- och matresor – Sveriges mest omfattande vin- och matreseprogram, 

http://www.bkwinevinresor.com  

- vinjournalistik – artiklar för vin- & matpublikationer 

- vinfotografi – ett omfattande arkiv med fotografier från vindistrikt, 

http://www.bkwinephotography.com 

- vinkonsulting 

BKWine grundades på 90-talet av Britt Karlsson, en svenska i Paris. Under det tidiga 00-talet anslöts 

sig hennes make, Per, till verksamheten (efter att tidigare arbetat med affärer i teknikindustrin). 

BKWines arbetar idag flera olika vin-relaterade aktiviteter. Den huvudsakliga verksamheten är 

vinresor för vinentusiaster och för professionella som vill lära sig mer om vin och uppleva vin och 

gastronomi på plats. Varje år organiserar BKWine ett trettiotal vin- och matresor. BKWines resor är 

listade som World’s Top Wine Tours av världens största resetidning Travel and Leisure Magazine. 

BKWine publicerar också ett nyhetsbrev om vin, BKWine Brief, med runt 20 000 läsare. Britt och Per 

är medlemmar i brittiska Circle of Wine Writers (CWW), Internationella Vinskribentsfederationen 

(FIJEV), den franska Organisationen För Vinpressen (APV) och International Wine and Food Society 

(IWFS). 

 


